

**Blachman ApS**  
**CVR-nr. 26395925**  
**Gladsaxevej 363, 2**  
**2860 Søborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tony Blachman

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Blachman ApS  
Gladsaxevej 363, 2  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26395925  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tony Blachman  
Lars Bo Albrechtsen  
Henrik Jan Kont

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed ([www.blachman.dk](http://www.blachman.dk))

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.073 t.kr. mod et overskud i 2014 på 1.832 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.906.528</b>	<b>4.666</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.170.422)</u>	<u>(2.237)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.736.106</b>	<b>2.429</b>
Andre finansielle indtægter		4.896	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.623)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.733.379</b>	<b>2.440</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(660.528)</u>	<u>(608)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.072.851</u></b>	<b><u>1.832</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>2.072.851</u>	<u>1.832</u>
		<b><u>2.072.851</u></b>	<b><u>1.832</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		4.777	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.777</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.777</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.903	761
<b>Tilgodehavender</b>		<u>580.903</u>	<u>761</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.884.633</u>	<u>2.971</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.465.536</u>	<u>3.732</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.470.313</u></u>	<u><u>3.737</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.072.851</u>	<u>1.832</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.322.851</u></b>	<b><u>2.083</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		765.500	903
Skyldig selskabsskat		219.221	6
Anden gæld		<u>1.162.741</u>	<u>745</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.147.462</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.147.462</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.470.313</u></b>	<b><u>3.737</u></b>
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	1.832.240	2.082.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.832.240)	(1.832.240)
Foreslået udbytte	0	2.072.851	2.072.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.072.851</b>	<b>2.322.851</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.039.273	2.094
Pensioner	95.008	103
Andre omkostninger til social sikring	28.741	34
Andre personaleomkostninger	7.400	6
	<u>2.170.422</u>	<u>2.237</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	661.598	611
Ændring af udskudt skat	0	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.070)	0
	<u>660.528</u>	<u>608</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	187.500	1,00	187.500
B-anparter	62.500	1,00	62.500
	<u>250.000</u>		<u>250.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	250.000	187.500	187.500	187.500	125.000
Kapitalforhøjelse	0	62.500	0	0	62.500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

## Noter

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Blachman Holding ApS, CVR-nr. 26 39 58 52, Strandgade 87D, 1 th, 1401 København K

LBA Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33 59 46 58, Hestkøblund 57, 3460 Birkerød

Kont Holding ApS, CVR-nr. 33 05 30 37, Marievej 19, 1, 2900 Hellerup